Одговор 2/2025:
1. ЈП Комуналец Битола има примено од Општина Битола како донација од Министерството за животна средина и просторно планирање жолти и сини канти од 120 литри и контејнери од 1100 литри и тоа:
· 606 сини канти од 120 литри 
· 606 жолти канти од 120 литри – поделени во населба Генимале
· 30 сини контејнери од 1100 литри
· 29 жолти контејнери од 1100 литри
2. ЈП Комуналец Битола има склучено два договори со лиценцирана фирма со дозвола за вршење на дејност собирање и транспортирање на комунален и други видови на неопасен отпад и дозвола за вршење на дејност складирање и третман на отпад
3. Договорот на ЈП Комуналец Битола со ,,Еко селект“ ДОО Битола  -  лиценцирана фирма за управување со неопасен отпад   е склучен на 30.08.2023 год. за превземање на отпадна хартија  и е со трајност до 30.08.2025 година
Договорот на ЈП Комуналец Битола со ,,Еко селект“ ДОО Битола – лиценцирана фирма за управување   со неопасен отпад   е склучен на 15.12.2023 за превземање на отпадна пет пластика и е со трајност до 15.12.2025 година
4. Во Општина Битола  постои функционално селектирање и управување со посебни текови на отпад и тоа:
· отпадна хартија
· отпадна  PET пластика
· стакло
· [bookmark: _GoBack]отпаден електронски и електричен отпад
· габаритен отпад

